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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46319001C

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit Dedic8edSoft
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Ndertesa me numer pasurie 1/342 -N23, 
Lagjia Vasil Shanto, Ruuga Qemal Dracini, zona kadastrale 
8593, Shkoder 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim website dhe zhvillim software. Sherbime te tjera ne 

fushen e IT
Leopold Laloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2024 Deri: 14/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaskualinaGjoni
12.1 Vlera e kontributit Para: 90.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

13. Ortakët AlesiaLaloshi
13.1 Vlera e kontributit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: paskualinalaloshi@gmail.com 
paskualinalaloshi@gmail.com 
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Telefon: +355698447107  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-242629-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256999-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.02.2024 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paskualina Gjoni")                      Nga data 
"23/02/2024             Ne daten "23/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Alesia Laloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273613-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.04.2024, ku eshte 
vendosur largimi i Administratores Znj.Paskualina Gjoni dhe emerimi ne detyre i 
Administratorit Z.Leopold Laloshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leopold Laloshi")                      Nga data 
"14/04/2024             Ne daten "14/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Paskualina Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286927-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.05.2024 për pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582318D8-1C72-4207-ABB6-52120EF75FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14125BBF-32A7-48CD-8AD9-0453CEB17DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6351E6F-C415-4F12-978E-1EEE9D798717
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6FE39C-3EB3-4AA1-989A-42D115752155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C376682-6096-4E30-B381-52AC0E034C92

